
مدیرعامل شركت فولاد هرمزگان در پنل 
علمی نیازمندی‌های فناوری صنایع كه در حاشیه 
نمایشگاه فرصت‌های ساخت و رونق تولید استان 
هرمزگان برگزار شد، بر لزوم استفاده از توان مراكز 
 علمی و دانشگاهی در جهت بومی سازی و رونق 

تولید تاكید كرد.
ارزانی با اشاره به بومی سازی در فولاد هرمزگان 
گفت: ما حرفمان را از شعار  به عمل تبدیل و حدود 
١٢هزار قطعه را بومی سازی كردیم . نرم افزاری در كشور 
در خصوص بومی سازی طراحی شده است كه  نیازهای 
صنایع در حوزه قطعات و مواد اولیه در آن ثبت می‌شود 

و پژوهشگران می‌توانند متناسب با نیازهای اعلام شده 
طرح های پژوهشی خود را ارائه نمایند، آماده همكاری 
هستیم تا با استفاده از توان علمی كشور و مراكز علمی 
و فناوری و مراكز دانشگاهی بتوانیم مواد اولیه و قطعات 

موردنیاز را بومی سازی كنیم .
مدیرعامل شركت فولاد هرمزگان، ارتباط 
صنعت با دانشگاه را ضروری خواند و گفت :در 
حوزه ارتباط با دانشگاه و مراكز علمی ٤٩ پروژه 
 پژوهشی با مراكز علمی هرمزگان و كشور در دست 

اقدام داریم. 
پژوهشگران می‌توانند از طریق مراكز علمی و 

پژوهشی با فولاد هرمزگان همكاری كنند و آمادگی 
لازم برای همكاری با این مراكز وجود دارد.

وی با اشاره به تامین مواد اولیه مورد نیاز فولاد 
سازان گفت: تلاش مسئولان استانی در خصوص رفع 
مشكلات صنایع قابل تقدیر است، ولی این موضوع باید 

مورد توجه ویژه قرار بگیرد . ارزانی تاكید كرد: ما مشكل 
تامین مواد اولیه داریم و انتظار می‌رود مسؤلین در این 
 حوزه اقدام موثری انجام دهند و نیازهای مواداولیه 

صنایع استان حل شود .
مدیر عامل فولاد هرمزگان با اشاره به فعالیت‌های 
علمی این شركت در عرصه های مختلف گفت: 
با توجه به رسالت و مسئولیت اجتماعی در حوزه 
پژوهش و صنعت فولاد یک نیاز سنجی در فولاد 
هرمزگان انجام شد و فرایند ریخته گری كه در 
 صنعت فولاد یک ضرورت است و بسیار حائز اهمیت،

 به عنوان یک موضوع شناسایی شد و به همین 
دلیل اولین كنفرانس ملی ریخته گری كشور  را با 
همكاری مراكز دانشگاهی برنامه ریزی كردیم كه  
 این كنفرانس در اواخر آذرماه در بندرعباس برگزار 

خواهد شد.
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فولاد مبارکه در مسیر رونق تولید 
در حال حرکت است

به‌عنوان یک ایرانی برخود می‌بالم که در 
شرایط تحریم، کشورمان در حوزه صنعت 
فولاد از چنین اقتداری برخوردار است و 
علی‌رغم اینک‌ه دشمن، تولید و صنعت را 
 نشانه گرفته است، به‌خوبی به کار خود 

را ادامه می‌دهد.
 این مطلب را رئیس کانون کارشناسان 
رسمی دادگستری استان اصفهان که به همراه 
جمعی از اعضای هیئت‌ مدیره و کارشناسان 
این کانون از شرکت فولاد مبارکه بازدید 

میک‌رد، گفت.
فرهاد طاهریون اصفهانی 
با تأکید بر اینک‌ــه ظرفیت ایجادشده و 
توسعه‌های پیش‌بینی ‌شده برای فولاد 
مبارکه به ‌واقع برای صنعت کشور مفید 
است، تصریح کرد: در بازدید امروز، به همراه 
سایر همکاران خود این فرصت را پیدا کردیم 
 تا از نزدیک با بخشی از توانمندی‌های 

کشور آشنا شویم.
 از این‌رو کانون کارشناسان دادگستری 
آمادگی دارند که از این صنعت که 
 به ‌نوعی صنعت ملی محسوب می‌شود

 حمایت کنند.
رئیس کانون کارشناسان رسمی 
دادگستری استان اصفهان اظهار کرد: در سال 
جاری که از سوی مقام معظم رهبری سال 
»رونق تولید« نام‌گذاری شد، باعث مسرت 
است که می‌بینیم فولاد مبارکه به‌درستی در 
مسیر رونق تولید و بهبود اقتصاد کشور در حال 

حرکت است.
    

 پیام ایرج ترابی در سومین سالروز 
شهادت حاج محسن خزایی

پیام ایرج ترابی، مدیر روابط عمومی شرکت 
فولاد مبارکه در سومین سالروز شهادت مدافع 

حرم )حاج محسن خزایی(: 
شهدا دلاورانی هستند که حصار جهالت و 
گمراهی را دریدند و شعاع خورشید هدایت را 
به دورترین نقاط عالم رساندند )مقام معظم 

رهبری( 
مجد و عظمت ایران اسامی، همواره 
مدیون مجاهدت دلیر مردانی از خاک این 
مرزو بوم بوده است  که در مکتب انسان ساز 
اسلام، درس عشق و ایثار را با مدال خدمت 
آموختند؛ رادمردانی که با دل بریدن از 
تمامی تعلقات به دعوتگاه یار شتافتند و 
 دفتر شجاعت این دیار مقاومت را به نام 

خود آراستند. 
اکنون در سومین سالگرد عروج ملکوتی 
سردار جبهه رسانه، اولین شهید خبرنگار 
مدافع حرم، حاج محسن خزایی که در دفاع از 
آرمان‌ها و پاسداری از حریم اهل بیت و در راه 
مبارزه با دست نشانده های عربی-عبری جان 
شیرین خود را نثار نمود مراتب احترام و پیمان 
با آرمان های آن شهید سعید اعلام نموده و بر 
عهد دوستی و همکاری خود با آن شهید در 
خط مقدم جبهه صنعت فولاد کشور، فولاد 
مبارکه اصفهان خواهیم ماند که نام ماندگار 
این شهید همچنان بر لوح افتخارات این 
صنعت می درخشد و خاطر دوستان را آرام 

می دارد.  
ضمن تجدید پیمان و امید به حرکت 
مستمر در مسیر و سیره ی شهید حاج 
محسن خزایی، برای خانواده آن عزیز 
 صبر و سامت از خدای منان مسئلت 

می نمایم.
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برای نخستین بار در کشور، 
اولین و تنها تندیس سیمین جایزه 
ملی کیفیت ایران به مهندس 
حمیدرضا عظیمیان، مدیر عامل 
شرکت فولاد مبارکه برای رعایت 
مدیریت کیفیت در تولید محصول 
قلع اندود در شانزدهمین دوره 

جایزه ملی کیفیت ایران اعطا شد.
به گزارش ایلنا، مدیرعامل 
شرکت فولاد مبارکه دریافت 
تندیس سیمین جایزه ملی کیفیت 
ایران را حاصل تلاش شبانه‌روزی 
مدیران، کارکنان و دست‌اندرکاران 
شرکت فولاد مبارکه دانست و 
دریافت این جایزه را به همه تبریک 

گفت.
حمیدرضا عظیمیان عنوان کرد: 

شرکت فولاد مبارکه موفق شد در 
روند پیشرفت‌های خود در اخذ 
جوایز ملی و بین المللی، جایزه 
سیمین را برای رعایت مدیریت 
کیفیت در تولید محصول قلع اندود 
دریافت کند. تاش میک‌نیم در 
سال آینده جایزه کیفیت زرین را به 

دست آوریم.
وی این امر را حاصل تلاش و 
زحمات شبانه‌روزی همه مدیران، 
کارگران و دست‌اندرکاران فولاد 
مبارکه دانست و گفت: ‌امیدوارم در 
سال رونق تولید بتوانیم محصولات 
جدیدتر با کیفیت بالاتر به عرصه 

اقتصاد و صنعت کشور ارائه دهیم.
عظیمیان با اشاره به دریافت 
جایزه سیمین گفت: با توجه 

به پروتکل‌های مختلفی که در 
شرکت طراحی و اجرا شد 
 موفق به کسب این سطح از 

کیفیت شدیم.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه 
ادامه داد: سیستم‌های نرم‌افزاری 
متنوعی در شرکت مستقر و در 
قسمت‌های مختلف پایش و کنترل 
می‌شوند و این نتایج باعث می‌شود 
کیفیت محصولات ما روز به روز 

بالاتر برود.
وی افزود: شرکت فولاد 
مبارکه در دو هفته گذشته دو 
محصول جدید ارائه داد که 
این موفقیت در سایه همین 
 پروتکل‌هایی است که بر اجرای آن

 اصرار می‌شود.

در استانداردسازی نانو در دنیا 
سوم هستیم

نیره پیروزبخت، رییس سازمان 
استاندار، در شانزدهمین دوره 
جایزه ملی کیفیت ایران عنوان کرد: 

کیفیت و بهره‌وری دو بال یک پرنده 
هستند؛ اگر پرنده را رونق نامگذاری 
کنیم، بدون کیفیت نمی‌تواند 

پرواز کند.
وی با بیان اینکه استاندارد مربوط 
به یک سازمان نیست، افزود: همه 
دستگاه‌ها باید همکاری داشته 
باشند تا نظام استاندارد در کشور جا 
بیفتد و با این فرهنگ‌سازی نگاه‌ها 

ویژه‌تر شود.
وی با اشاره به برگزاری جلسات 
مختلف در سازمان استاندارد گفت: 
در این جلسات دو موضوع مهم به 
تصویب رسید که اولین مورد آن 

سند راهبردی یکپارچگی غذا بود.
یران  د: در ا مه دا دا وی ا
سازمان‌های مختلف با این موضوع 
درگیر هستند که این امر باعث ایجاد 
موازیک‌اری و تداخل می‌شود که 
حاصل آن استفاده سودجویان است. 
وی ایمنی، کیفیت، حلال بودن و 
اصالت را از موارد مهم سند راهبردی 

یکپارچگی غذا دانست.
پیروزبخت مورد دوم را توجه به 
مشاغل خانگی و روستایی عنوان 
کرد و افزود: این امر باعث می‌شود 
فعالان این عرصه از سیاست جدید 

سازمان بهره ببرند. وی تصریح کرد: 
یکی از نگرانی‌های سازمان‌های 
بین‌المللی استاندارد این است که 
حکمرانان به بحث استاندارد توجه 
نکنند که خوشبختانه در ایران خلاء 
قانونی وجود نداشته و حکمرانان 
به موضوع استاندارد توجه خاصی 

دارند.
وی با بیان اینکه باید وارد فضای 
رقابت‌پذیری ملی و بین‌المللی 
شویم، افزود: برای کشور زیبنده 
نیست که تنها به سطح داخل 
اکتفا کند؛ بلکه باید به دنبال 
رقابت‌پذیری در بحث ملی و 

بین‌المللی باشیم.
وی معتقد است: باید از استاندارد 
گذر کرده و به سمت کیفیت آن را 

رقابت‌پذیری حرکت کنیم.
رئیس سازمان استاندارد 
همچنین معتقد است: باید با 
توجه به تحریم‌ها هرچه سریع‌تر 

رقابت‌پذیر شویم.
پیروزبخت با بیان اینکه 
استاندارد محدودیت ندارد، افزود: 
باید برای تقویت نظام استاندارد 
دست به دست هم دهیم؛ زیرا این 

امر زیربنای رقابت‌پذیری است.

در شانزدهمین دوره جایزه ملی کیفیت ایران رخ داد:

اعطای تندیس سیمین جایزه ملی کیفیت ایران به فولاد مبارکه 

خبر

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در جمع 
اعضای کمیته مدیریت شرکت ضمن ابراز 
خرسندی از تحقق 82 درصدی برنامه‌ها و 
اهداف فولاد مبارکه، روند روبه‌رشد ارتقای 
ایمنی و تثبیت روند رضایت‌مندی مشتریان از 
محصولات شرکت گفت: هرچه دشمنان عرصه 
را تنگ‌تر کنند، ما نیز امیدوارتر و سختک‌وش‌تر 

از همیشه برای کشور تلاش خواهیم کرد.
مهندس عظیمیان در ادامه تصریح کرد: با 
اقدامات خوبی که انجام شده، علی‌رغم اینک‌ه 
روند تولید در فولاد مبارکه حفظ شده و در برخی 
نواحی افزایش یافته، خوشبختانه برداشت آب 
از زاینده‌رود روند کاهشی داشته است. این 
خبر مسرت‌بخشی است که همکاران با اتخاذ 
راهکارهای مناسب و اجرای پروژه‌های متعدد 
توانسته‌اند با بازچرخانی هرچه بیشتر آب در 
سیکل تولید و مدیریت هرچه صحیح‌تر مصرف، 

به این موفقیت دست یابند.
وی با اشاره به اینک‌ه امروز دشمنان قلب 
اقتصاد و انسجام کشور ما را هدف قرار داده‌اند، 
تصریح کرد: برون‌رفت از اتکا به اقتصاد نفتی 
راهبرد بسیار کارآمدی است؛ اما باید به خاطر 

داشته باشیم که آن‌ها نیز دست روی دست 
نگذاشته‌اند و با هدف قرار دادن انسجام مردم و 
بخش‌های مهم اقتصادی کشور، به‌ویژه در حوزه 
معدن و صنایع معدنی که بیشترین ظرفیت‌های 
اقتصادی کشور در آن است، سعی دارند اقتصاد 

ایران را از پویایی بازدارند.
وی در همین خصوص اظهار کرد: باید 
توسعه‌ها به‌گونه‌ای باشد که بنگاه‌های اقتصادی 
کشور موجب رشد یکدیگر و در نهایت رشد 
اقتصادی کشور شوند، نه اینک‌ه با رقابت 
منفی، قصد کنار زدن و منزوی کردن هم را 
داشته باشند. این آفت بزرگ درست همان 
چیزی است که دشمن برای آن برنامه‌ریزی 
کرده است. به‌طورکلی باید با حمایت، همدلی 
و وفاق شرایطی فراهم کنیم که سازمان‌ها به 
رشد و توسعه یکدیگر کمک کنند و از پیشرفت 
هم خوشحال شوند. نباید فراموش کرد که 
همه عوامل زنجیره معدن و صنایع معدنی و 
به‌طورکلی بنگاه‌های اقتصادی کشور در یک 
کشتی قرار داریم و نفع و ضرر یکی، نفع و ضرر 

همه است.
مهندس عظیمان پس از استماع گزارش 

عملکرد نواحی شرکت گفت: گزارش‌های 
ارائه‌شده در این جلسه مثل همیشه 
امیدوارکننده است، اما با توجه به شرایط باید 

بتوانیم مسائل شرکت را مدیریت کنیم.
وی از خودکفا شدن در بخش معدن و 
دست‌یابی به دانش فنی طراحی و احداث 
کارخانه‌های فولادسازی به‌عنوان دو راهکار 
اساسی برای خنثی‌سازی تحریم‌ها و تقویت 
بنیه اقتصادی شرکت و کشور یاد و تصریح کرد: 
ضروری است که شرکت برای تأمین مواد اولیه 
موردنیاز خود مستقیما به معدن دسترسی 
داشته باشد. درعین‌حال، همان‌گونه که همواره 
رهبر معظم انقلاب نیز تأکید کرده‌اند، کشور ما 
باید به دانش فنی در همه حوزه‌ها دست یابد و 
به‌طور مشخص در فولاد مبارکه باید این توانایی و 
ظرفیت ایجاد شود که اگر در فروش محصولات با 
مشکل مواجه شدیم، بتوانیم با فروش تکنولوژی 
و دانش فنی طراحی و احداث کارخانه‌های 
فولادی برای ذی‌‎نفعان و کشور خلق ارزش 
کنیم. باید نوعی خواست عمومی و همدلی 
همگانی برای این منظور در همه بخش‌های 

شرکت ایجاد شود.

وی در ادامه با اشاره به نقش استارت‌آپ‌ها، 
دانشمندان، نخبگان و هنرمندان در رشد و 
شکوفایی اقتصاد کشور گفت: آن‌ها باید از سوی 
بنگاه‌های اقتصادی و سازمان‌ها حمایت شوند 
تا بتوان با همدلی هم، شرکت را از این پیچ 

خطرناک به سلامت عبور داد.
مدیرعامل فولاد مبارکه از پاک دستی 
مدیران و به‌طورکلی مجموعه فولاد مبارکه 
به‌عنوان یکی از ظرفیت‌های شایسته شرکت 
یاد و تأکید کرد: دشمنان با وارد آوردن هجمه 
به برخی شرکت‌های بزرگ کشور سعی کردند 
اقتصاد و درآمدزایی و معیشت مردم را مورد 

تهاجم قرار دهند؛ ازاین‌رو باید هوشیارتر از 
همیشه در مسیر رشد و تعالی حرکت کنیم تا 

شرکت از هرگونه هجمه مصون بماند.
مهندس عظیمیان در بخش پایانی سخنان 
خود ضمن قدردانی از عملکرد کارکنان شرکت 
در کسب رکورد بالاترین سطح بهره‌وری 
نیروی انسانی و دست‌یابی به دانش فنی  و 
تولید محصولات جدید، فولاد مبارکه را نگین 
درخشان صنعت کشور خواند و خاطرنشان 
کرد: باید با تلاش مضاعف خود بکوشیم تا در 
هر شرایطی این نگین همچنان بدرخشد و مایۀ 

عزت و سربلندی کشور باشد.

بنگاه‌های اقتصادی کشور موجب رشد یکدیگر باشند

مدیرعامل شركت فولاد هرمزگان تاکید کرد؛

استفاده از توان مراكز علمی برای بومی سازی 

مدیرعامل شرکت فولاد 
مبارکه دریافت تندیس 

سیمین جایزه ملی کیفیت 
ایران را حاصل تلاش 
شبانه‌روزی مدیران، 

کارکنان و دست‌اندرکاران 
شرکت فولاد مبارکه 

دانست و دریافت این جایزه 
را به همه تبریک گفت
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